П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Любимского муниципального района
Ярославской области

от  13.01.2023г №  09-0016/23
г. Любим

о размещении на официальном сайте
уведомления о проведении ежегодной
актуализации схемы теплоснабжения
г. п.  Любим Ярославской области
(актуализация на 2024 год)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с актуализациейсхемы теплоснабжения городского поселения Любим Ярославской области на период 2013-2028 г. (актуализация на 2024 год), Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместитьуведомлениео проведении ежегодной актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Любим Ярославской области на период 2013-2028 г. (актуализация на 2024 год)на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района Ярославской областиhttp://любим-район.рф (Приложение № 1)
2. [bookmark: _GoBack]Определить место для направления предложений от теплоснабжающих организаций и иных лиц по актуализации схемы теплоснабжения по адресу: 152470 Ярославская область, город Любим, ул. Трефолева, 10,  Администрация Любимского муниципального района отдел строительства, ЖКХ, тарифного регулирования, закупок и архитектуры, либо на адрес электронной почты: admin.lubim@yarregion.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района – начальника отдела строительства, ЖКХ, тарифного регулирования, закупок и архитектуры А.Н. Куприянова.
4.  Постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района Ярославской области http://любим-район.рф

Глава Любимского
муниципального района                                                     А.В. Кошкин